

Bu Gün Saat Onbirde sayımlarımız seçilecek

Bu gün Yeni Sayımlarımız ve u. Meclis üyeleri seçilecek

Cumhuriyet halk Fırkası Vilâyet Heyeti Umumi Meclis üye Namzedlerini Tesbit Etti.

Namzedler Arasında Beş Kadın Üye Var.Sayımlar seçiminden sonra Belediye üyeleri ve ikinci seçmenler toplantı yapacaklar.

Bu gün saat on birde Halk evi müsamere salonunda yapılacak sayımlar seçiminden sonra saat on dörtte ikinci müntehiblerle Belediye Meclisi üyeleri Cumhuriyet Halk Fırkası Vilâyet İdare Heyeti Başkanı Necib Ergun'un Reisliği altında toplanacaklar, Vilâyet Umumi Meclisi üyeliği için vilâyet heyetince iki misil olarak gösterilecek namzedler arasında dördünü âzalığa ayıracaklardır Yoklamadan sonra Resmi intihab yapılacaktır. Alınan haberlere göre bütün kazalarda da bu suretle yoklama ve intihab yapılacaktır.

Fırka vilâyet heyetince seçilen namzedlerin adlarını a-

şağıda yazıyoruz :

MERKEZ KAZASI

Eski üyelerden Doktor Muhtar, Doktor Mahmud Ragıp, Veysel Yeyin, Yakub Ersoy.

Yeniden ilâve olunanlar :

Seza Hakkı Cemal, Hayriye Mehmed, Diş Doktoru Saim Arif, Fırka vilâyet heyetinden Emin .

TARSUS KAZASI

Eski üyelerden Mahmud Saib, Mustafa Karaca Aslan, Kuddusi İsmail, Salih Güreş.

Yeniden : Nimet Ali Refik, Hayriye Kâzım, Ahmed Yoluk, Arif Yüzbaşı oğlu, Ali Hamza oğlu, Kara yaylalı Zekeriya, Muzaffer Toroğlu.

SİLİFKE KAZASI

Eski üyelerden Halil köksu, Refik. Yeniden: Râsim bozbeğ, Emin Mengeli, Veysel Erden, Said Ali oğlu, Otelci Tahsin, Mersinden Şima Emin.

MUT KAZASI

Eski üyelerden Emin, Abdurrahman. Yeniden : Mirza oğlu Emin, Belediye Reisi Hamdi

GÜLNAR KAZASI

Eski üyelerden Emin ışık, Yeniden : Zeyneli Ahmed, Ovacıklı Ahmed, Mazhar oğlu Nazif, Tırnaktan Yusuf Ziya.

ANAMUR KAZASI

Eski üyelerden Galib. Yeniden : Feyzi Bulut, Halil Atalay, Hamdi Bal.

İtalyanlar Tazyığı Artırdılar

Bütün kiliseler kapandı yerli Halkla İtalyanlar Arasında müsademeler Oluyor

İtalyan zulmunu protesto için Selânik'de büyük bir meeting yapıldı.

Atina'dan İstanbul gazetelerine yazılıyor :

Kalimnos'tan alınan en son haberlere göre İtalyanların halka karşı tatbik etmekte oldukları tazyikler günden güne daha fena bir şekil almaktadır. Kalimnos'un tecridi için alınan tedbirler şiddetlendirilmiştir.

Bütün kiliseler kapalıdır. Papazlar ahalinin evlerine giderek orada dinî merasim yapmaktadırlar .

İtalyanlarla Kalimnoslular arasında müsademeler olmuştur. Her iki taraftan da bir çok yaralı vardır. Bu müsademelerin ertesi günü Kalimnos'un ileri gelenlerinden on yedi kişi hapsedilmiştir. İtalyan müfrezeleri evleri taharri etmekte, bir çok kimseleri alıp götürmektedirler. Bu müfrezeler kurları da dolaşarak saklanmış olan adalıların kaçmasına meydan vermemektedirler.

Kalimnos'a mütemadiyen getirilen askerî kuvvetlerin işesini temin için mahallî hükümet kasabâ ve civardaki bütün kasablık hayvanata vaziyet etmiştir .

On iki Ada halkına karşı yapılmakta olan tazyikleri protesto etmek üzere bütün cemiyetlerin elbirliğiyle Selânikte büyük bir meeting yapılmıştır .

Mitingde ahaliye itidal tavsiye etmek üzere kürsüye çıkan «Cumhuriyeti koruma» derneğinden Peristerisin sözü kesilmiş ve hatib hazır bulunanlar tarafından tecavüze uğramıştır. Jandarma halkı dağıtmıştır.

Elinikos Mellan gazetesinden :

« Geçen ayın 30 uncu günü öğle üzeri Patrastaki İtalya konsolosu valiyi ziyaret ederek İtalyan mektebine yapılan tecavüz ve bundan husule gelen zarar hakkında şikâyetle bulunmuş ve maddî zararın tazminini istemiştir.

Konsolosun bu teşebbüsünden sonra Vali, Müddeiumumî ve Emniyet Müdürüyle görüşmüş, bu hâdiselere sebebiyet verenlerin ortaya çıkarılması için şiddetli tedbirler alınmıştır. Tahkikatı bizzat Emniyet müdür muavini yapmağa başlamış, Millî Talebe Birliğinin buradaki şubesine mensub âzalarla Millî Kulübün âzaları hakkında tevkif müzakeresi kesmiştir. Bu tevkifat galeyânı arttırmıştır.

İtalyan mektebiyle konsoloshanesi kuvvetli müfrezeler tarafından hâlâ muhafaza edilmekte, ve şehir içinde de zabıta kuvvetleri dolaşmaktadır.

Romanya Dış İşler Bakanı

Acunda genel barış hareketlerini anlattı

Uluslar arası meselelerin son durumu yüz güldürücüdür. Diyor .

BÜKREŞ, 6 (A.A.)— Dışarı İşleri Bakanı Titulesko Bükreşe dönmüştür. Gazeteciler tarafından kendisine sorulan suallere cevaben Titulesko şöyle demiştir :

« Hariçte meşgul olduğum işler ve meseleler hakkında Kırala ve hükümete etraflı izah vermeden evvel beyanatta bulunamam. Mamafih sizlere açıkça söylemek isterim ki, beynelmilî meselelerin son iki ay zarfında çözüldüğü istikametle çok memnunum. Roma itilâfları, Sar'ne meselesinin

gayret sarfedilmektedir . Bu toplantılar her hafta bir mektepte tekrarlanacağı için bu fırsattan istifade edilerek konserlere de devam edilecektir.

dostane bir surette halledilmesi, Fransız nazırlarının son ziyaretlerinin neticesi olan Fransız—İngiliz itilâfı ve bir Şark misakını akdi için yapılmakta olan müzakere, verilmiş bulunan hız bana, 1936 senesinin bittabi nagehzuhur ahvalin ortaya çıkması hali müstesna olmak şartıyla çok mühim bir muslihane ihya ve imar etmesi olacağı kanaatine çok ve âdeta arap saçı gibi olan menafi hakkındaki müzakereler esnasında en ziyade memnuniyetimi celbetmiş olan eihet, küçük anlaşma ile Balkan anlaşması âzası arasında tesanüd ve bu anlaşmaların birbirinden ayrılması kat'iyen ayrılmaz olan mahiyetidir . »

Staviski Tahkikâtı Bitti.

Tam iki bin kişinin suçlu olduğu Anlaşıldı

Tahkikat raporu yedi bin, müddiumumînin iddianamesi de 6 yüz sahifedir.

PARİS— Staviski işi patladığı zaman Paris Müddeiumumîsi olan Pressar birdenbire ölmüştür.

Pressar eski başvekil Şotan'ın enişesidi ve Staviski'yi himaye ettiğinden bahisle gazetelerde şiddetli hücumlara uğramış, işinden çıkarılmıştı. 69 yaşında olan müteveffa sağ lam bir adamdı. Birdenbire ölmesi üzerine zehirlendiği hakkında bir rivayet çıkmıştır. Gazeteler bu hususta uzun yazılar yazıyorlar.

Madam Pressar bu şayialar üzerine kocasının vefatı sebebi hakkında şüphe kalmamak üzere otopsi yapılmasını istemiştir.

Diğer taraftan Staviski hakkındaki adliye tahkikati bitmiştir.

Geçen Şubatta patlak veren bu meselenin tahkiki bir seneye yakın sürmüştür.

Müstsntik 20 bin vesika toplandı. Tahkikat evrakı 51 dosya tutuyor. Bunlar Müddeiumumî rapor ve zabıname-lerde makinede yazılmış 7000 sayfa tutmaktadır.

Müddeiumumî iddianamesini hazırlamaktadır. İddianame 600 sayfa tutacak ve bunda iki bin kişi ittihâm edilecektir .

Şubatın sonunda mahkemenin tahkikata başlaması muhtemeldir.

Marmara Yer Teprentisi ve Orta Mekteb

Marmara Havalisinde vukubulan yer teprentisi haberi şehrimizin her yerinde olduğu gibi Orta Mekteb talebeleri arasında da derin bir heyecan uyandırmış ve hepsini alâkadar etmiştir. Felâketzedelere ufak bir yardım olmak üzere Talebeler harçlıklarından artırıbdıkları paraları bunlar için vermişlerdir .

Muallimler de bu teberrüde yardım etmiş ve Talebe ve muallimlerden alınan 41 Lira 75 kuruş İş Bankasıyla merkeze gönderilmiştir.

Banka Mekteblilerimizden nakil ücreti ve yol parası almamıştır .

Buğday kanunu

Ziraat Bankasınınca değişikliğı görüşüyor

ANKARA, 7 (Hususî) Ziraat Bankası buğday kanununda değişiklik yapılmasına lüzum görmektedir.

Selâhiyetli bir zat şunları söylemiştir :

«— Kanunda değişiklik meselesi devlet meselesidir. Biz bankacılık bakımından satın alma işlerinde değişikliğe lüzum olduğu kanaatindeyiz . »

Diğer taraftan verilen malûmata göre Ziraat bankası buğday alım istasyonlarını gelecek yıl artıracak satış teşkilâtını daha geniş bir kadro ile tanzim edecektir.

Çankayada

Bir Toplantı yapılacak ve konser verilecek,

Bu gün saat on beş buçukta Çankaya Mektebinde çocukları bulunan Veliler bir toplantıya çağırılmıştır. Bu toplantıda Muallimler Velilerle çocukların ders ve terbiye yönünden konuşmalar yapacaklardır. Duyduğumuza göre bu fırsattan istifade edilerek bir de konser verilecektir.

Yeni musikî yürütüşümüze budunu alıştırmak için büyük

Dışarda Türkiye Hakkında :**Bugünkü Türkiyenin demiryolları ve bunların askerî ehemmiyeti**

Yazan : Mükaid Binbaşı Otto Welsch
Völkischer Beobachter , Berlin

— Dünden Artan —

Halbu ki bu mahsulât eskiden pazarlarını yalnız Pontus sahillerindeki limanlarda yahud Türk sınırlarının öte tarafında buluyorlardı. Kezalik bu hatun temin edeceği faydalardan olmak üzere her şeyden evvel Türkiyenin şark hudutlarına asker sevkinin kolaylaştıracağı da kayde değer. 1914de Enver paşanın giriştiği talisiz bir taarruz hareketi için böyle bir sevkîyat en iptidai vasıtalar ile yapılmıştı. Aynı kıymet ve ehemmiyet Suriyeye, yahut iraka karşı bir asker sevkîyatı için Fevzipaşa — Diyarbekir hattı hakkında da varıdır. Başkaca bu iki hat isyan ocağı olarak tanınmış olan kürt yahut eski Ermeni mıntakaları üzerinden geçmekte olup artık bu mıntakalar bu hatlar sayesinde devletin kudret ve nüfuzunun lüzümü halinde daha iyi ve müessir bir tarzda tatbikine saha olmuşlardır.

Hulâsa iddia edilebilir ki - Türkiye; esash düşünölmüş, mükemmel yapılmış ve iyi organize edilmiş yeni demiryolu şebekesi ile hudutlarının ve sahillerinin hepsinde umumî harpta olduğundan hayli daha kuvvetli bir mukavemet gösterebilecektir; zira - bir vakıtlar Delcassenin dediği gibi - bir lokomotif bazan bütün bir fırkaya bedeldir!

Yukarıdaki düşünceler tamamen nazardır. Ankara hükümeti bir sulh politikası takip etmektedir ve bütün komşuları ile bitarâflık ve ademitecavüz muahedeleri ile bağlıdır; fakat şimdiki muslihane vazî-

yetten sarfı nazar edilince - Türkiye lüzumundan fazla askerî müca dele vesaitine maliktir. ve bu vesait her taarruz eden için bir tehlike teşkil etmektedir. Almanyanın da kendi emniyeti için hukukda müsavat esası üzerinden bu vesaiti istemeye hakkı vardır.

Sular Bastı.**Filistinde muhabere kesildi, trenler durdu.**

Kudüs, 6 [A.A] — Nablusta sular taşınmıştır. Bir çok kimselerin öldüğünden korkulmaktadır, orta Filistinde muhabere kesilmiş yollar tamamen kapanmıştır. Demir yollarını basmıştır. Telefon hatları çalışmamaktadır.

Takdirname alan Muallimler.

Şehrimiz Gazi paşa mektebi muallimlerinden Zeynep, Cumhuriyet mektebi muallimlerinden Saadet, İnönü mektebi muallimlerinden Kemal, Anamur maarif memuru Mevlud, Namrun köyü başmuallimi Ahmed Tefik Maarif ve kâletince birer takdirname ile taltif edilmişlerdir.

italyada iştiâl**Gizli bir cephanepatladı, 3 ölü 6 yaralı var**

Roma - Katan şehrinde gizli bir patlayıcı madde deposu patlamıştır, 3 kadın ölmüş, 6 kadın yaralanmıştır. 3 ev yıkılmıştır. Cephanenin çalınma olduğu anlaşılmıştır.

Buğday alım satım işleri tahkikatı

İstanbul 5 (A.A) — Ziraat müsteşarı bay Atfın başkanlığı altında buğday satışları işini tahkik etmekte olan heyetin işi bitmek üzere. heyet dün de alâkadarlardan bazı kimseleri dinlemiş, geç vaktâ kadar çalışmalarına devam etmiştir. Silolardaki stok miktarlarını gösteren planimetreler Ankaradan gelmiştir. stok buğday miktarının katı olarak tesbitine çalışılmaktadır. Eksperler heyeti de dün Ziraat bankasında toplanmış ve heyetin sorduğu teknik suallere cevap vermiştir. Ziraat müsteşarı Bay Atf bu hususta demiştir ki:

—Ortada dönen sözlere rağmen ne buğday kanununda bir noksan ne de alım ve satım teşkilâtında bir kusur görülmüştür. Tahkikatı icab eden noktalar başka cihetlerdedir. Buğday kanunu buğday siyasetimizi tamamen tatbika imkân verecek kuvvettedir.,,

İran - Efgan hudud anlaşmamazlığında verilen kararlar

İran - Efgan hudud anlaşmamazlığını halle giden heyetimizin başkanı General Fahrettin, Meşhedde çıkan [Bahar] gazetesine beyanatta bulunarak demiştir ki:

—İran - Efganistan hududu gayet uzundur. Bu hududun şimal ve cenup kısımları tayin edilmiştir. Ortada bulunan kısım şimdiye kadar katı surette tahdit olunmamıştır. Halledilmemiş olan orta hudud kısmının uzunluğu takriben 300 kilometredir. İran - Efganistan hükümetleri bu mıntaka için hakemliğimizi istemişlerdir.

Biz, bu iki memleketi ziyaret ettik; İran Şahı Pehlevi Hazretleri ve Efganistan kralı Mehmed Zahir Han bizi kabul buyurdular. İki devletin heyetleriyle birlikte hudutları tetkik ettik. Bu hususta yaptığımız uzun araştırmalarla iki hükümetin nazariyelerini birbirine yaklaştıran mütaleaları kaydederek hudutların tayini için katı bir neticeye vardık.

Maliye Tetkik bürosunun çalışmaları

Maliye tetkik bürosu tuz, arazi, hayvanlar ve kazanç vergisi üzerinde çalışmaktadır. kazanç vergisinin de tatbikat neticesinde göze çarpan müşküllerin düzeltilmesi noktası arazi vergisinde bakaya bırakmanın önünü almak için alınacak tedbirlere hayvanlar vergisinde cibayet tarzının islahatı istilzam eden cihetin ve mıntaka usulünün kabili tatbik olup olmadığı tetkik edilmektedir.

Hidiv Abbas Hilmi

Filistine kral mı oluyor.

Filistini ülke edinen yahudilere yardımcı Abbas Hilmi mi olacak.

İskenderiyede çıkan Fransızca (Reform) gazetesini, eski Mısır Hidivi Abbas Hilminin şimdi Filistinde bulunmasını tefsir ederek yazdığı makede diyor ki:

“Eski Hidiv Abbas Hilmi paşanın Filistinde bulunduğu dair bir telgraf aldık. Bahir kıyılarında Eriha kasabasında bir eve yerleşmiş olan Hidivin bu ziyareti Filistinlilerce merakı davet etmektedir.

Vaktâ bu kış mevsiminde Eriha iyidir. fakat her halde Abbas Hilmi paşa kışı geçirmek için oraya gelmiş değildir. Kot dazor ve Nis gibi yerler varken buraya gelmezdi. Netekim şimdiye kadar bu mevsimi Niste geçiriyordu. Her halde bunun için başka sebepler olmak gerektir. Vaktâ eski Hidiv, Mısır tahtında gözü olmadığını ilân etti, etti amma bu başka tahtlara göz dikmesine mani olamaz. Hele Filistin ve Suriye gibi yeni teşekkül etmiş arap memleketlerinde...

Eski Hidivin uzun müddet Avrupa pavtahtlarında dolaştığını biliyoruz. Hatta bir defa Londrada saraya kabul edilmek için çalışmış fakat muvaffak olamamıştı. Son defa Romada göründü. Oradaki Mısır sefiri, Abbas Hilmi paşanın neler yaptığını anlamak için hükümetten uzun emirler almıştı.

Abbas Hilmi paşa belki Avrupa hükümetlerinden gizlice müsaide sözler almıştır.

Lâkin bir baştan alıp başka bir başa tac koymak için abalının de bir hareketi olmalıdır. Eski Hidiv bir çok para sarfederek

bunu yapacağını tahmin ediyorsa bize aldanyor. Çünkü oralarda nüfuzu olmadığını biliyoruz.

Bir yandan da Yahudilerin müstemlekelerini genişletmek istedikleri malûmdur. Fakat bu işte kendilerine yardım edecek yüksek bir şahsiyete ihtiyaçları vardır. Acaba Abbas Hilmi paşa kendi ihtiraslarını tatmin etmek için bu yüksek yardımcı şahsiyet mi olacaktır?

Öyle ise Yahudilerden istifade edebilirler!.,

Deri ve zührevi hastalıklarla mücadele.

İstanbul, 6 (A.A) — Deri ve zührevi hastalıklar mücadele cemiyeti, gençliği bu felâketlerden korumak için liselerde ve üniversitede, camilerde konferanslar vermektedir. İstanbul valisinin yardımıyla zührevi hastalıkların güzel bir temsili olan zehirli kucak piyesinin her hafta salt günü parasız olarak halka gösterilmesi takarrür etmiştir. Halkevlerinde de bu hastalıklara karşı mücadeleye başlanmıştır.

Uluslararası kadınlar birliği başkanı şerefine ziyafet.

İstanbul, 6 [A.A] — Uluslararası kadınlar birliği başkanı bayan Aşbi dün Türk kadınlar birliği üyesiyle birlikte camileri gezmiştir. Öğleden sonra park otelinde Türk Taring kulübü tarafından bayan Aşbi şerefine bir çay ziyafeti verilmiştir. Bayan Aşbi perşembeye İstanbuldan Avrupaya dönecektir.

Türkofisin Günlük Telgraf Haberleri.

Avrupa Borsaları.

4-5 de kapama fiyatları
PAMUK — Liverpool borsasında libre başına Amerikan pamuğu mart teslimi 6,77 mayıs teslimi 6,72 temmuz teslimi 6,67 ilk teşrin teslimi 6,56 Mısır pamukları sakalaridis cinsi mart teslimi 8,51 mayıs teslimi 8,47 temmuz teslimi 8,44 ilk teşrin teslimi 8,40 Upper cinsleri mart teslimi 7,50 mayıs teslimi 7,49 temmuz teslimi 7,33 ilk teşrin teslimi 7,30 pensdir .
İskenderiye borsasında 99,05 libre başına F.G.F. sakalaridis cinsi mart teslimi 15,42 mayıs teslimi 15,51 temmuz teslimi 15,62 eylül teslimi 15,71 F.G.F. aşmoni cinsi şubat teslimi 13,17 nisan teslimi 13,27 temmuz teslimi 13,29 eylül teslimi 13,23 tallarisdir . New York borsasında libre başına son kârun teslimi 12,33-12,34 mart teslimi 12,39 mayıs teslimi 12,37-12,38 temmuz teslimi 12,28 ilk teşrin teslimi 12,36 sentdir .

BUĞDAY — Liverpool borsasında 100 libre başına mart teslimi 4,7 3/8 mayıs teslimi 4,11 temmuz teslimi 5,01 şilindir .

İstanbul borsası .

6-2-35 de Arpa biralık 3 kuruş 27,5 paradan 90 ton, buğday yumuşak 4 kuruş 24 paradan, mahlut 4 kuruş 2 paradan 4 kuruş 18 paraya kadar 170 ton, fındık iç 47 kuruşdan 5,040 kilo, yapak Trakya tabak 41 kuruşdan 14,082 kilo Anadolu kırkım 55 kuruşdan 18,100 kilo borsada muâmele görmüştür .

5-2-35 de ihracat olmuştur .

Sansar 1750-2600 kuruşdan 174 adet, zerdeva 2200 kuruşdan 1 adet kunduz 1000 kuruşdan 1400 kuruşa kadar 7 adet, tilki 480 kuruşdan 800 kuruşa kadar 255, adet, poruk 325 kuruşdan 330

kuruşa kadar 984 adet, çakal 160 kuruşdan 180 kuruşa kadar 583 adet, kokarca 300 kuruşdan 5 adet, kedi 75 kuruşdan 4 adet, varsak 1250 kuruşdan 2 adet.

İzmir borsası

6-2-35 de buğday 4,25 kuruşdan 13 çuval, susam 11 kuruşdan 50 çuval, pamak 48 51 kuruşdan 28 balya satılmıştır .

Bulgaristan da hayvan ihracatı hakkında alınması düşünülen tedbirler

“Slovo,, den Hayvan ihracatı işini konuşmak üzere Varnada toplanan kongre, hükümetten şu temennilerde bulunmaya karar vermiştir

1—Yabancı pazarlarda aranacak gibi hayvan yetiştirilmesini temin için bunların bakım ve basımları hakkında hükümetin tedbir alması,

2—Bu maksatla hükümet bilhassa ihracat hayvanı yetiştirecek yerleri tayin ve tesbit etmelidir.

3—İri hayvanlar yetiştirmek için cinsleri islah etmek,

4—İstenildiği gibi ihracat hayvanı yetiştirenlere prim verilmesi,

5—Ufak toşun ve danaların kesilmesini tahdididir.

Ölüm

Şehrimiz Çukurova Yıldız barı sahibi Reşidin babası ve Sabun imalâthanesi sahiplerinden Sabuncu zade Kadrinin kain pederleri Aziz evvelki gün ölmüş ve cenazesi kalabalık bir cemaatla ebedi medfenine götürülmüştür. Ölüye rahmet diler ve Kadri ve Reşit ile diğer oğullarının ve ailesinin kederlerini paylaşıyoruz .

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Haric için
Şerhli	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	49	
İane	46	
Kapu malı	44	
Kozacı parlağı	43	
İane çiğidi	2-87,5	
Yerli "	2 62,5	
Susam	12 50	
Fasulya	7 9	
Nohut	4-36,5	
Mercimek	8 25	
Kuş yemi	5 50	
Kum darı	4 95	
Çeltik	8	
Yulaf Çukurova		
„ Anadol	3-37,5	
Aer çekirdek içi	33	
Toz şeker	38 25	
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	188-190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3 37,5	
„ Yerli	3 95	
Pirinç	17 75	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2 75	
Çavdar	2 75	
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira 40 K.	
„ „ cenebi	23 Lira	
„ „ „ çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2 75	
Limon tuzu	70	
SabunsafrzeytinY.	25 50	
„ ikinci	23	
İncir	10 den 11	
İnce Kepek	2 25	
Kalm "	2 25	

Borsa Telgrafları

İstanbul

7-2-935

Türk altunu	9 4
İsterlin	619 -75
Dolar	79 -94
Frank	12 -03
Liret	9 -33 - 75

Yurddaş !

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

İLAN

Mersin Belediye başkanlığından :

Belediyece satın alınacak olan ve oranlanan değeri 340 lira 50 kuruş olan Bakterioloji edevatı açık olarak eksiltmeye konulmuştur. 25-2-935 Pazartesi günü saat on beşte Belediye dairesinde ihale edilecektir. İsteği olanlar yüzde 7,5 nisbetinde teminat parası ile ihale günü Belediyede toplanacak komisyona müracaat eylemeleri ilân olunur. 8-13-18-22

İLAN

Mersin Belediye başkanlığından :

Keşifname değeri 1220 lira 74 kuruş olan süpürüntülerin denize dökülmesine mahsus iskele inşaatı açık olarak eksiltmeye konulmuştur. 16-2 935 Cumartesi günü saat on beşte Belediye dairesinde ihale edilecektir. İsteği olanların yüzde 7,5 nisbetinde teminat parası ile ihale günü Belediyede toplanacak komisyona müracaat eylemeleri proje ve şartname örneklerini 6 kuruş mukabilinde Fen müdürlüğünden aramaları ilân olunur. 31-2-5-8

İLAN

Mersin belediye başkanlığından:

Cinsi	Mevki	Oranlanan bir senelik kira değeri
Arsa 5 metre	Silifke caddesi	12 Lira
	murabba üstünde ve makarna fabrikası yakınında	
Dükkan No: 70	Hal de	150 lira

Belediye emlakinden yukarıda cins ve mevki ve oranlanan kira değeri yazılı dükkan ile arsa Mayıs 935 ayı sonuna kadar kiraya verilme üzere açık artırma konulmuştur .

Kiralamak isteyenlerin yüzde yedi buçuk teminat ile 19-2-935 Salı günü saat 15 de Belediyede toplanacak komisyona müracaatları ilân olunur.

3-8-13-18

İLAN

İçel Orman müdürlüğünden :

Hazine namına müsadere olup Mersin Orman idaresinde mevcut olan 188 adet kereste 3 palta 5 birki 2949 kilo meşe kömürü 4630 kilo mahlut çam meşe purnal odunu Çarkçılıda 48 çam tahtası Çopurluda 11 ardıç merteki Kozucubelende 8 tahta 20 ardıç Topak kayrak keşlide 8 çam kütle 20 tahta Fındık pınarında 17 çam tahta Kerimlerde 45 kütle Göznede 47 Göknar çağı Sakar arpaçada 6 ardıç Merteki Emirlerde 15 çam salma iki tahta iki çınar ok Koca Vilâyette 20 ardıç topakı esenlide 10 adet çark arslan köyde 8 çam latasile 60 adet ardıç topakı 9 2-935 gününe müsadif Cumartesi günü saat 16 da ihale edilmek üzere 14 artırma kâğıdı ile ayrı ayrı satışa konulduğundan isteyenlerin yüzde 7,5 teminatı muvakkata akçasını teslimi sandık ederek alacağı makbuzla ihale günü olan 9-2-935 gününe müsadif Cumartesi günü saat 16 da İçel Orman Çevirgenliğinde toplanacak satış komisyonunda hazır bulunmaları ve şeraiti müzayedeyi anlamak isteyenlerin İçel Orman Çevirgenliğine müracaat eylemeleri ilân olunur .

22-28-3-8



Her Nevi Mevsimlik Kumaşlar

Mantoluklar, Kostümlükler, Tayyörlükler her nevi fanila çoraplar, gömlekler, tavşan tüyü şapkalar ve saire her nevi çeşitler gelmiştir.

Belediye Karşısında

Ferit A. Çelebi

TİCARETHANESİ

Bir defa ziyaret buyurunuz. Mevsimlik bütün ihtiyacınız emrinize hazırdır.

Birinci Taksit Peşin. Vade ilede Kolaylık Gösterilir.

4-10

Mersin Ticaret ve Zahire Borsası

7-2-935 Çarşamba günü borsa satışları

Mahn cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHİT
		K. G.	K.	Ş.	
Nohut		100000	4	62,50	Payas vapur 25 şubat

Kulak, Burun, Boğaz

Hastahkları mütehassısı

DOKTOR

Nüzhet Veysi

Hastalarını her gün saat on beşden sonra diş doktoru bay Bahirin yoğurt pazarındaki muayenehanesinde kabul ve tedavi eder.

23-30

Soba Almadan Evel

İlınç Kâmil ve mah-tumları ticarethanesinden arayınız.

Yeni Getirdigi

Yerli, Belçika, Fransız malları sobaları ve fiyatları görünüz.

60 90



Yurттаş!

Onpara harcarken bile kimin cebine git-tiğini düşün:

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

Büyük Tayyare Piyangosu

On Sekizinci Tertip Dördüncü Keşide

11 Şubat 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye

25,000 Liradır.

Mükâfat 20,000 Liradır.

Mütehassıs Doktor ASLAN YAKUP

İstanbul vemoskova üniversitele-rinden diplomalı ve Almanya'da tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi nisaiye mütehassısı.

ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi No. 1-3 kendi evinde.

TELEFON: 64

Yeni Mersin Matbaası - Mersin

Nöbetçi Eczane

Bu Akşam

Sağlık Eczanesidir.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayı İbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur.

Yeni Mersin Matbaası

mücellithanesi

Eskimiş, parçalanmış, fersude kitaplarınızı işe yaramaz de-ye atmayınız. birgün size lâzım olur. Kitaplarınızı, defterlerinizi, mücellithanemize gönderiniz.

Her nevi kitap ve defterler şık, zarif me-tin ve kullanışlı olarak ciltlenir.